
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023             № 02-01-405 

 

О создании комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных 

отношений в 2023-2024 учебном году 

 

  

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

МБОУ СОШ № 11 в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии – ХМЕЛЕВА Е.А., заместитель директора по ВР. 

Члены комиссии: 

 ЧЕРЕПАНОВА Е.В., председатель Совета родителей; 

 ПАНЧИШИНА Г.А., член Совета родителей; 

2. Утвердить график работы комиссии (Приложение 1). 

3. Разместить график работы комиссии на официальном сайте МБОУ 

СОШ № 11 администратору сайта ОСИПОВУ Н.В., на информационном стенде 

- заместителю директора по ВР ХМЕЛЕВОЙ Е.А. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы___________ О.Р. Зинатова 
 

Исп. Хмелева Е.А. 

С приказом ознакомлены: 

 

Хохлова Г.Г.  «__»_________________2023 г. 

Хмелева Е.А.  «__»_________________2023 г. 

Осипов Н.В.  «__»_________________2023 г. 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу от 01.09.2020 № 02-01-252 

 

График работы комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МБОУ СОШ № 11 в 2023-2024 учебном году 

 

День Время 

четверг 13.00 

 


	ПРИКАЗ

